2020年 11月 2日

各 位

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

上場投資信託（ETF）日々開示情報にかかるお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
当社業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
 さてこの度、有価証券上場規程の一部改訂を受け、適時開示情報閲覧サービス（TDnet）にて開示していた

ETF の日々開示情報を、下記の通り弊社ホームページでの情報提供に変更させていただきます。

記

１． 変更日

   2020年 11月 4日（水）（2020年 11月 2日基準日分より）
   ※適時開示情報閲覧サービス（TDnet）での開示は、2020年 10月 30日基準日分までとなります。

２． 掲載場所および提供内容
   変更前：適時開示情報閲覧サービス（TDnet）
   変更後：弊社ホームページの各ファンドの詳細ページ

※なお、システム障害で弊社ホームページへの掲載ができない場合、適時開示情報閲覧サービス
（TDnet）での開示に切り替える場合があります。

      掲載する URL および提供内容等につきましては、東京証券取引所のホームページでご確認いただけます。
     （https://www.jpx.co.jp/equities/products/etfs/base-price/index.html）

 今後とも弊社 ETF をご愛顧下さいますようお願い申し上げます。

敬具

【本件についてのお問い合わせ】
農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 営業部
お客様専用フリーダイヤル：0120-439-244
受付時間：9:00～17:00（土・日祝日を除く）

【ホームページ】
https://www.ja-asset.co.jp/

https://www.jpx.co.jp/equities/products/etfs/base-price/index.html